[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.05.2025

	№
	62

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 12.02.2024 № 12 «Об утверждении Положения о рабочей группе
по совершенствованию контрольной (надзорной) деятельности
в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 12.02.2024 № 12 «Об утверждении Положения о рабочей группе по совершенствованию контрольной (надзорной) деятельности в Кировской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением Указа возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Жердева А.А.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
06.05.2025\2:11 PM\O:\MASHBURO\PROECT\2010\Postanov\019б\pr_8.DOC

[image: image1.png]